Prefeitura Municipal de Ribeirão Preto
Estado de São Paulo

Ribeirão Preto, 03 de Setembro de 2020.

Ofício nº 5332/2020-CM

Senhor Presidente

Em atenção à solicitação dessa E. Câmara Municipal, relativamente
ao(s) REQUERIMENTO(S) de informação abaixo relacionado(s), apresentado(s)
pelo Vereador(a) PAULO MODAS cumprimos o dever de encaminhar a Vossa
Excelência, em anexo, cópia(s) da(s) resposta(s) prestada(s) pelo(s) setor(es)
competente(s) desta municipalidade.

Sem outro particular, aproveitamos a oportunidade para reiterar a
Vossa Excelência os protestos de alto apreço e distinta consideração,
subscrevemos-nos.

Câmaraij doii Proto

Protocolo Geral nºUI)
Data: 10/09/2020 Horário: 09:52

Atenciosamente

N

NICANOFLOPES
SECRETÁRIO DA CASACIVIL

REQUERIMENTO(S) Nº(s) 6639 a 6643/2020 VJ
À Sua Excelência
LINCOLN FERNANDES

DD. PRESIDENTE DA CÂMARA

RIBEIRÃO PRETO - SP

Prefeitura Municipal de Ribeirão Preto
Secretaria da Administração

FOLHA DE INFORMACÃO

FIM DE AUTUAÇÃO

02-2020 Robervalgh Silva

- | Agente de inistraçãoZELSÊS

h to pb

brhka z Porim ducÃo ro
Jos 6 do dimomda.

Mlldibilos
LhefédaDiv. de Manut. de Próprios públicos OX

Secretaria de Infraestrutura oo

'sOx.

NO Gral
Seque informado.

a

Modelo 6

Prefeitura Municipal de Ribeirão Preto EA FIM DE AUTUAÇÃOSecretaria da Administração EI
Eita FOLHA DE INFORMACÃO 02-2020 vagão Silva

7733 Agente de/flministração

tee rato(sa asia senvginfor ÃO

j assintente dA

Ivo Ir ec. municuaráAssinatura > 2 Y

Hi imo d
do gebutaçõe Je inuido

cas talade dracmdor (ge

“chefe 65Piv. de Manut. de Próprios Públicos*77
Secretaria de Infraestrutura >J $

,

Modelo 6

Prefeitura Municipal de Ribeirão Preto FIM DE AUTUAÇÃO1.07Secretaria da Administração

FOLHA DE INFORMACÃO 02-2020

Labels
Roberval Pofira Silva
Agente d inistração

/
f

ASTELn Éo!Reed Jo

/ LO 1ano É gera tadpu Zoo anestãs
. em

para dênciaEenete
Intraestrutuvagoal

3 dei Lobo

RECEBEMLOS

LDO
àsLO:

GO
ns

AvonAssinatura

po defo do
1 Aobciligão Lay india roatat RO deneondas.

PLA
chefe fiabiv. de Manut. de Próprios Públicos

| Secretaria de Infraestrutura
a

038
Segs imposto

1 GA
Segue informado., , pusCar poor Cof

Modelo 6

Prefeitura Municipal de Ribeirão Preto
HF 27 FIM DE AUTUAÇÃOSecretaria da Administração

FOLHA DE INFORMACÃO 02-2020 Roberval Páfeira Silva

?Ssb2 Agente defdministração

[

tação

Vc subido imAA |
Ae hs

/RO A Ma
AO Gi

Pl Sementebo' Êo
“ara ciência 8 Mani

as/Siqueirã
Accretário
graestrutura

Francisco
e

if) o
Assinatura

o
? b

í

/ ' Adicloçõeo ho jmbuldo (Adne fole dé demanda.

ares -

Chefg/da Div. de Manut. de Próprios públicos27
ecretaria de Infraestrutura &

Modelo 6

Prefeitura Municipal de Ribeirão Preto
Secretaria da Administração FIM DE AUTUAÇÃO

FOLHA DE INFORMACÃO Roberval ira Silva
Agente deffdministração

rnsadasAssinatura

no bjo 3
f1asielagão doyim Judo

nº toda dy; diumando-

[si/ ATÉSO.Ah A

ares 92
Chefp/Ãa Div. de Manut. de Próprios Públicos OY

/ Secretaria de Infraestrutura A
db

AO Gt eSeque informado. L

EaAO Ro. =

Franci :qancis s Siqueira

q SSistenhddeNecretário
SE. MunicioaÃo INE Strutura

Modelo 6